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ふるさと納税で
飛驒高山を
応援してください
いただいた寄附金は、
魅力ある高山のまちづくりに
活かします。
（問合先 企画課　35-3131）

平成23年３月１日発行　毎月１日・15日発行

平成23年度予算のあらまし
３月１日からバスの運行が変わります
市民課窓口がますます便利に
第17回統一地方選挙
３月定例会が始まります
平成22年観光客入込み者数
高山市の二酸化炭素排出量
生涯学習カレンダー（３・４月）

８
10
11
11
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13
折込

豆腐づくりで学ぶ食の大切さ
山王地区社教・親子豆腐づくり教室

（２月５日撮影・高山地域）

高山市開催期日
2月14日～2月17日
9月29日～10月9日

10月13日～10月15日


